[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРЦЕВСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МИХЕЙКОВСКОГО           СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19.09.2014
№ 34
Об избрании депутата Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области в состав Ярцевского районного Совета депутатов
В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона                      от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев проект решения «Об избрании депутата Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области в состав Ярцевского районного Совета депутатов», внесенный Главой муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Михейковского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1.Избрать в состав Ярцевского районного Совета депутатов Авилова Бориса Витальевича из состава депутатов Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3.Направить настоящее решение в Ярцевский  районный Совет депутатов.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Привопья».

	Глава муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	                                   В.Е.Басюль